Сахалинская область
МО «Тымовский городской округ»

Управление образования МО «Тымовский городской округ»

ПРИКАЗ

от 09 ноября 2020 года №282

О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников с
использованием информационно-коммуникационных технологий в 2020 году

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача
Российской Федерации от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-
эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций
и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников (далее
- ВсОШ) с использованием информационно-коммуникационных технологий.

2. Определить пунктами проведения муниципального этапа ВсОШ
общеобразовательные организации МО «Тымовский городской округ», в которых
обучаются обучающиеся 7-11 классов.

3. РМК МКУ «Обеспечение деятельности управления образования
муниципального образования «Тымовский городской округ» и его подведомственных
учреждений» обеспечить рассылку олимпиадных заданий муниципального этапа в
электронном виде по каждому предмету на электронный адрес общеобразовательной
организации.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений МО «Тымовский
городской округ» назначить ответственного по проведению муниципального этапа ВсОШ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Вовк Л.С.,
начальника отдела РМК МКУ «Обеспечение деятельности управления образования МО
«Тымовский городской округ» и его подведомственных учреждений».

Начальник управления Н.С. Борисенко